
NÚMERO 85
Miércoles, 6 de mayo de 2015 14991

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

RESOLUCIÓN de 23 de abril de 2015, de la Consejera, por la que se nombra
el Jurado para la convocatoria de los premios "Expertemprende" en la
Comunidad Autonóma de Extremadura para el curso académico 2014-
2015. (2015060925)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21 de la Orden de 3 de marzo de 2015 (DOE
n.º 45, de 6 de marzo) por la que se establecen y convocan los Premios de Cultura Empren-
dedora en la Comunidad Autónoma de Extremadura para el curso 2014-2015.

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros del Jurado para otorgar los premios “Expertemprende” en la Co-
munidad Autónoma de Extremadura para el curso académico 2014/2015 a las siguientes per-
sonas:

Presidente: 

— D. César Díez Solís.

Vocales:

— D.ª Candelaria Carrera Asturiano.

— D.ª Rosa Álvarez Fernández.

— D. Javier Hierro Hierro.

— D.ª Lorena Pérez Panea.

— D. Francisco José Morcillo Balboa.

— D. Joan Cruz Rodríguez.

— D. Blas Otero de las Heras.

Secretario:

— D. Santiago Aragón Mateos.

Mérida, a 23 de abril de 2015.

La Consejera,
TRINIDAD NOGALES BASARRATE


		2015-05-05T16:03:19+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




